INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES





Resolución No. 366-AD-76

Lima, 21 de Mayo de 197_6

CONSIDERANDO :



Que la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento, ha elevado para aprobación de la Alta Dirección del ---INRED, los planos, bases y especificaciones técnicas para la obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte;

Que la Alta Dirección los ha encontrado conforme, por lo que es procedente expedir la respectiva aprobación;

Que asimismo, es conveniente designar la Comisión que se encargará de llevar a cabo el Concurso de Precios;

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Infraestructura y Equipamiento, Administración, Asesoría -Jurídica y con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 37º del Decreto Ley 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO 1º.- APROBAR, los planos, bases y especificacio nes técnicas para la obra: TEMPERADO DE LA PISCINA DEL CAMPO MARTE.

ARTICULO 2º.- ASIGNAR para la obra en referencia el mon to presupuestal de: TRES MILLONES OCHOCIEN TOS MIL Y 00/100 SOLES ORO (S/ 3'800,000.00), con cargo - al Proyecto Nº 0053, Partida 07.01 del Presupuesto Analítico del Programa 1784, aprobado por Resolución 028-AD-75.

ARTICULO 3º.- DESIGNAR, la COMISION encargada de llevar a cabo el CONCURSO DE PRECIOS, la misma que - está integrada de la siguiente manera: El Director Nacio-

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES



B

Resolución No. 366-AD-76

Lima, 21 de Mayo de 197 6



nal de Deportes quien la presidirá; un representante de la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento y un representante de la Oficina de Asesoría Jurídica.

Registrese, comuniquese y archivese.

INGO, GUILLERMO TORO LIRA
Jete del INRED

CED/OCIE ALE/nb.

178



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION, ÉDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA - PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER, PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: I NR E D

4860 24 MAY 1976

ASUNTO: Aprobación de planos, bases y especificaciones técnicas. Obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte

INFORME N°766-0AJ-76

AL JEFE DEL INRED

- 1. La Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento, ha elevado a la Alta Dirección los planos, bases y especifi caciones técnicas que corresponden a la Obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte. Asimismo se recomienda la designación de la comisión encargada de llevar a cabo el respectivo Concurso de Precios de la referida Obra.
- 2. Esta Oficina de Asesoría Jurídica opina que procede aprobar los planos, bases y especificaciones técnicas para la Obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte, asignando para la referida obra el monto presupuestal de TRES MILLO NES OCHOCIENTOS MIL Y 00/100 SOLES ORO (S/.3'800,000.00), asi como designar la Comisión encargada de llevar a cabo el respectivo Concurso de Precios, la que estará integrada por el Director Nacional de Deportes, quien la presidirá, un representante de la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento y un representante de la Oficina de Asesoría Jurídica.

Lima, 21 de Mayo de 1976.

BORO

VILLAVIGENCIO MULLEO

Oficine de Adesoria Jurídica

TVM/eca.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA - PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER. PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: IN R E D

4860 24 MAY 1976



MEMORANDUM № 203-UAF-76

A : JEFE DE OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION

DE : Jefe de la Unidad de Administración Financiera

ASUNTO: Disponibilidad Presupuestal en el Proyecto 053 - (J. Piscina Abierta) del Programa 1784-Partida 07.01.

FECHA: Lima, 20 de Mayo de 1976.

De acuerdo al Proyecto de Resolución s/n., para la Ejecución de Obra: Temperado de la Piscina del Campo de Marte, le informo que existe disponibilidad presu puestal en el Programa, Partida y Proyecto arriba mencionados.

UAF/AUS cgc.

ALFONSO UGARDE SILVA
Jete Unidad de Administración Financiere

Atentamente

Con el informe que antecede, elevese a Dirección Ejecutiva para su conocimiento y fines que crea convenientes.

Lima, 20 de Mayo de 1976

JONGE BRUSH N.

Jefe de la Oricina Ceneral
de Administration del INRED



4860 24 MAY 1976

INFORME Nº 161-0CIE-76

A : SR. CRL. CARLOS COBILICH P.
DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

DE : ING CARLOS ESCRIBENS D.

JEFE DE LA OF DE INFRAESTRUCTURA

FECHA: MAYO, 5 DE 1976

ASUNTO : TEMPERADO DE PISCINA CAMPO DE MARTE

REF. : MEMORANDUM № 189-76-UM.

Señor Crl. Director Ejecutivo :

Tengo el agrado de dirigirme a usted para informarle lo siguiente:

- La Unidad de Mantenimiento ha programado la -obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte,
 para la que ha elaborado los planos, bases y
 especificaciones técnicas respectivas.
- En el Presupuesto Analítico del Programa 1784 Proyecto 0053, aprobado por Resolución Nº 028 AD-75, se ha previsto la partida para la ejecución de la citada obra.

Por lo expuesto:

Elevo para aprobación de la Alta Dirección del INRED, los planos, bases y especificaciones -- técnicas para la obra: Temperado de la Piscina del Campo Marte.

Atentamente,

CED/OCIE ALE/nb.

ING. CARLOS ESCRIBENS DUEÑAS
Jefe de la Oficina Central de

Infraestructura y Equipamiento

del INRED